PORTARIA Nº 014/2011

“ALTERA   A  PORTARIA    Nº  010/2011,   QUE  NOMEIA
MEMBROS  PARA  COMPOR  A  COMISSÃO
FARMACOTERAPEUTICA,  DA SECRETARIA  MUNICIPAL
DE SAÚDE E AÇÃO SOCIAL.”

                        MARCOS ROGÉRIO DE PAULA OLIVEIRA, Secretário   Municipal
Saúde e Ação Social, de São Sebastião do Paraíso/MG, no uso de suas atribuições legais,

                                           RESOLVE:

     Art. 1º - Em substituição ao servidor Elói Almeida Romão, designado pela
Portaria nº 010/2011, como membro da Comissão de Farmacoterapeutica  da Secretaria Municipal
de  Saúde e Ação Social,  fica designado o servidor Randal Vinicius Bianchi.

                                      Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

                                  Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso em 01 de setembro de 2011.

   MARCOS ROGÉRIO DE PAULA OLIVEIRA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE E AÇÃO SOCIAL